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SICHERHEIT
Geprüfte Akkus mit Sicherungsplatine

LEUCHTDAUER
Gedimmt: mind. 32 - 190 Stunden Gedimmt: z.B. 10 - 25 Std.

AKKUKAPAZITÄT
1800 - 5000 mAh Oft 1000 - 1400 mAh  

VERSTELLBARE LICHTFARBE 
Farbwechsel CCT Warmweiß bis Neutralweiß Bei vielen Modellen Oft Lichtfarbe nicht verstellbar 

LICHTFARBEN AUSWAHL
Wohlfühlfarben: 2200 K, 2700 K, 3500 K Bei vielen Modellen Oft sehr grell 2800 - 6000 K

STUFENLOS DIMMBAR
Bei vielen Modellen Oft nur 3-Step dimmbar

HÖHE
Optimale Höhe ohne Blickbarriere, 
Höhe: 20-36 cm Beeinträchtigung 

Blickfreiheit, Höhe›Oft 32 cm

WETTERFESTIGKEIT IP54 oder IP44
Outdoor geeignet Teilweise IP20

TRENDFARBEN
Große Auswahl an Trendfarben Meist Standardfarben 

(weiß, schwarz)

STABILITÄT & HOHE QUALITÄT
Stabiles Metallgehäuse mit hohem Gewicht Oft aus Kunststoff

NUTZUNG WÄHREND DES LADEVORGANGS
Leuchtet auch beim Laden Teilweise 

ATTRAKTIVE VERPACKUNG
Ideal zum Verschenken Einfache 

Standardverpackung
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FHL EASY AKKULEUCHTEN
VS. 
ANDERE AKKULEUCHTEN
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SAFETY
Certified batteries with integrated safety 
circuit board

LIGHT DURATION
Dimmed min. 32 - 190  hours  Dimmed: z.B. 10 - 25 Hours

BATTERY CAPACITY
1800 - 5000 mAh Often 1000 - 1400 mAh  

ADJUSTABLE LIGHT COLOUR 
CCT colour change: warm white to neutral white Available on many models Oft Lichtfarbe nicht verstellbar 

LIGHT COLOUR SELECTION
Comfort tones: 2200 K, 2700 K, 3500 K Available on many models Oft sehr grell 2800 - 6000 K

INFINITELY DIMMABLE
Available on many models Oft nur 3-Step dimmbar

HEIGHT
Optimal heigt - no line-of-sight 
20-36 cm Impaired line of sight at 

heights often above 32 cm

WEAHER RESISTANCE IP54 OR IP44 
Outdoor-ready Teilweise IP20

TREND COLOURS
Wide range of trendy colours Primarily standard colours 

(white, black) 

STABILITY & HIGH QUALITY
Sturdy metal housing with substantial weight Available on many models Commonly made of plastic

USE DURING CHARGING
Operates while charging In some cases

ATTRACTIVE PACKAGING
Perfect for gifting

Basic standard packaging
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❌

FHL EASY BATTERY-POWERED LIGHTS 
VS. 
OTHER BATTERY-POWERED LIGHTS 
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METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101

6

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS

VIELFALT IN FORM UND FARBE
DIVERSITY IN SHAPE AND COLOR

7
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SALERNO - Ø 8,5 cm - ↥ 20cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K SALERNO - Ø 8,5 cm - ↥ 20cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

Salerno - Kompakt & clever - 
variable Lichtfarbe für jede Situation
Salerno - Compact & clever -
Variable light color for every situation

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

1800
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 40 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 40 HOURS

��

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light
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SALERNO - Ø 8,5 cm - ↥ 20cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

850748
SANDFARBEN/SAND COLOURED

850909
SANDBEIGE/SAND BEIGE

850749
GRAU-BRAUN/GREY BROWN

850910
COFFEEFARBEN/COFFEE COLOURED

850750
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

850752
NICKELFARBEN/NICKEL COLOURED

SALERNO - Ø 8,5 cm - ↥ 20cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

850746
SANDGRAU/SAND GREY

850972
SANDSCHWARZ/SAND BLACK

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850746 4052231 50746 5 SANDGRAU
SAND GREY 1

850748 4052231 50748 9 SANDFARBEN
SAND COLOURED 1

850749 4052231 50749 6 GRAU-BRAUN
GREY BROWN 1

850750 4052231 50750 2 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 1

850972 4052231 50972 8 SANDSCHWARZ
SAND BLACK 1

850909 4052231 50909 4 SANDBEIGE
SAND BEIGE 1

850910 4052231 50910 0 COFFEEFARBEN
COFFEE COLOURED 1

850752 4052231 50752 6 NICKELFARBEN
NICKEL COLOURED 1

USB-
LADEGERÄT 

Artikelnr. 8201188
4-fach PORT

USB charger, 
4-fold PORT
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BELLUNO- Ø 9 cm - ↥ 22 cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm /  2200 K, 2700 K, 3500 K

850878
SANDFARBEN/SAND COLOURED

850879
GRAU-BRAUN/GREY BROWN

850880
SANDGRAU/SAND GREY

BELLUNO- Ø 9 cm - ↥ 22 cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm /  2200 K, 2700 K, 3500 K

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2200
mAh

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light

LEUCHTDAUER
BIS ZU 40 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 40 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850878 4052231 50878 3 SANDFARBEN
SAND COLOURED 1

850879 4052231 50879 0 GRAU-BRAUN
GREY BROWN 1

850880 4052231 50880 6 SANDGRAU
SAND GREY 1

Belluno - Easy to carry, hard to miss -
the table lamp in a fresh design.

Belluno - Leicht zu tragen, schwer zu übersehen - 
die Tischleuchte im frischen Design.

����
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FINLEY - Ø 9 cm - ↥ 22 cm   1 x LED 1 W / 100 lm / 2700 K

850592
SANDGRAU/SAND GREY

850593
SANDBEIGE/SAND BEIGE

850719
GRAU-BRAUN/GREY BROWN

850720
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

FINLEY - Ø 9 cm - ↥ 22 cm   1 x LED 1 W / 100 lm / 2700 K 

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2200
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 72 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 72 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850592 4052231 50592 8 SANDGRAU
SAND GREY 1

850593 4052231 50593 5 SANDBEIGE
SAND BEIGE 1

850719 4052231 50719 9 GRAU-BRAUN
GREY BROWN 1

850720 4052231 50720 5 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 1

Design meets function 
Weatherproof metal lamp with 
a round shade and elegant touch control.

Finley - Design trifft Funktion 
Wetterfeste Metallleuchte mit rundem Schirm 
und edler Touch-Bedienung.

����
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JUNA - Ø 8,5 cm - ↥ 25 cm  1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K JUNA - Ø 8,5 cm - ↥ 25 cm  1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

850731
SANDGRAU/SAND GREY

850732
GRAU-BRAUN/GREY BROWN

850734
SANDBEIGE/SAND BEIGE

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 50 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 50 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850731 4052231 50731 1 SANDGRAU
SAND GREY 1

850732 4052231 50732 8 GRAU-BRAUN
GREY BROWN 1

850734 4052231 50734 2 SANDBEIGE
SAND BEIGE 1

Juna - modernes Design - 
anpassbare Lichtfarbe für 1001 Orte
Juna - modern design -
adjustable light color for 1001 places

USB-
LADEGERÄT 

Artikelnr. 8201188
4-fach PORT

USB charger, 
4-fold PORT

����

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light
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PRATO - Ø 12,5 cm - ↥ 25 cm   1 x LED 1 W / 110 lm / 2700 K PRATO - Ø 12,5 cm - ↥ 25 cm   1 x LED 1 W / 110 lm / 2700 K

850721
SANDGRAU/SAND GREY

850763
SANDFARBEN/SAND COLOURED

850847
DARK-GREIGE/DARK GREIGE

850765
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 60 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 60 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850721 4052231 50721 2 SANDGRAU
SAND GREY 1

850763 4052231 50763 2 SANDFARBEN
SAND COLOURED 1

850847 4052231 50847 9 DARK-GREIGE
DARK GREIGE 1

850765 4052231 50765 6 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 1

Prato - zeitloses Design - 
perfekte Lichtfarbe für jede Stimmung
Prato - timeless design -
perfect light color for every mood

USB-
LADEGERÄT 

Artikelnr. 8201188
4-fach PORT

USB charger, 
4-fold PORT

��



2120

BISCO - Ø 9 cm - ↥ 27,5 cm   1 x LED 2 W + 0,3 W RGB / 160 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K BISCO - Ø 9 cm - ↥ 27,5 cm   1 x LED 2 W + 0,3 W RGB / 160 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

850809
SANDGRAU/SAND GREY

850810
SANDWEIß/SAND WHITE

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 94 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 94 HOURS

2200 K 2700 K 3500 K

Farbtemperatur flexibel in 3 Stufen einstellen - passend für jede Atmosphäre
Flexible color temperature adjustment in 3 levels - suitable for any atmosphere

RGB stufenlos verstellbar - 
einfach mit Sensorschalter

RGB infinitely adjustable - simply with sensor switch

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850809 4052231 50809 7 SANDGRAU
SAND GREY 1

850810 4052231 50810 3 SANDWEIß
SAND WHITE 1

Bisco - das Lichtfarben-Wunder -
CCT & RGB Funktion für Indoor & Outdoor
Bisco - the light color wonder -
CCT & RGB function for indoor & outdoor

��

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light
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ROXI - Ø 9 cm - ↥ 27,5 cm  1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K ROXI - Ø 9 cm - ↥ 27,5 cm  1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 50 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 50 HOURS

ZUSÄTZLICHE FUNKTIONEN SIEHE KARTONAGE
FOR ADDITIONAL FUNCTIONS SEE BOX

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light

Akkubetrieb inkl. USB-Kabel
Battery operation incl. USB cable

Indoor & Outdoor

Lange Akkulaufzeit
Long battery life

Roxi - vielseitiger Allrounder
Roxi - versatile all-rounder

Erhältlich im
Pappdisplay

Available in cardboard display
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850422
SANDBEIGE/SAND BEIGE

850504
SANDWEIß/SAND WHITE

850503
SANDSCHWARZ/SAND BLACK

850501
NICKELFARBEN/NICKEL COLOURED

850766
DARK-GREIGE/DARK GREIGE

850500
MESSINGFARBEN/BRASS COLOURED

850764
SANDFARBEN/SAND COLOURED

850846
GOLDFARBEN/GOLD COLOURED

850499
COFFEEFARBEN/COFFEE COLOURED

ROXI - Ø 9 cm - ↥ 27,5 cm  1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

25

850642
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

850649
SANDGRAU/SAND GREY

850648
ROSTFARBEN/RUSTY COLOURED

ROXI - Ø 9 cm - ↥ 27,5 cm  1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

Comfortable height:

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

Optimale Höhe 
Optimal height

27,5 cm

27
,5
 c
m

→

→

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850422 4052231 50422 8 SANDBEIGE
SAND BEIGE 2

850499 4052231 50499 0 COFFEEFARBEN
COFFEE COLOURED 2

850500 4052231 50500 3 MESSINGFARBEN
BRASS COLOURED 2

850501 4052231 50501 0 NICKELFARBEN
NICKEL COLOURED 2

850503 4052231 50503 4 SANDSCHWARZ
SAND BLACK 2

850504 4052231 50504 1 SANDWEIß
SAND WHITE 2

850642 4052231 50642 0 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 2

850648 4052231 50648 2 ROSTFARBEN
RUSTY COLOURED 2

850649 4052231 50649 9 SANDGRAU
SAND GREY 2

850764 4052231 50764 9 SANDFARBEN
SAND COLOURED 2

850766 4052231 50766 3 DARK-GREIGE
DARK GREIGE 2

850846 4052231 50846 2 GOLDFARBEN
GOLD COLOURED 2

��

ABSOLUT 
EMPFEHLENS-

WERT! 
Die Tischleuchte hat 
die ideale Höhe für 
den Esstisch – sie 

ermöglicht 
ungestörten Blick-

kontakt und sorgt für 
angenehmes Licht.
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BASENA - Ø 11 cm - ↥ 25,5/32 cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K BASENA - Ø 11 cm - ↥ 25,5/32 cm   1 x LED 1,5 W / 140 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

850803
SANDGRAU/SAND GREY

850804
SANDFARBEN/SAND COLOURED

850805
DARK-GREIGE/DARK GREIGE

850806
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

32
 c
m

25
,5
 c
m

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

1800
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 38 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 38 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850803 4052231 50803 5 SANDGRAU
SAND GREY 1

850804 4052231 50804 2 SANDFARBEN
SAND COLOURED 1

850805 4052231 50805 9 DARK-GREIGE
DARK GREIGE 1

850806 4052231 50806 6 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 1

Basena - Licht, das mitwächst - 
maximal flexibel, minimal kompliziert
Basena - light that grows with you
maximum flexibility, minimum complexity

USB-
LADEGERÄT 

Artikelnr. 8201188
4-fach PORT

USB charger, 
4-fold PORT

����

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light
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RAVENNA - Ø 11 cm - ↥ 25,5/32 cm   1 x LED 2 W + 1 W RGB / 210 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K RAVENNA - Ø 11 cm - ↥ 25,5/32 cm   1 x LED 2 W + 1 W RGB / 210 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

850807
SANDGRAU/SAND GREY

850808
SANDWHITE/SAND WHITE

32
 c
m

26
 c
m

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

4000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 60 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 60 HOURS

2200 K 2700 K 3500 K

Farbtemperatur flexibel in 3 Stufen einstellen - passend für jede Atmosphäre
Flexible color temperature adjustment in 3 levels - suitable for any atmosphere

RGB stufenlos verstellbar - 
einfach mit Sensorschalter

RGB infinitely adjustable - simply with sensor switch

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850807 4052231 50807 3 SANDGRAU
SAND GREY 1

850808 4052231 50808 0 SANDWEIß
SAND WHITE 1

Ravenna - mehr Flexibilität geht nicht -
verschiedenste Leuchtmodi und 
Höhenverstellbarkeit vereint
Ravenna - more flexibility is not possible - 
a wide range of lighting modes
combined with height adjustability ��

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light
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VILETTO - Ø 11 cm - ↥ 36 cm   1 x LED 2 W / 190 lm / 3000 K VILETTO - Ø 11 cm - ↥ 36 cm   1 x LED 2 W / 190 lm / 3000 K 

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

1800
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 32 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 32 HOURS

ZUSÄTZLICHE FUNKTIONEN SIEHE KARTONAGE
FOR ADDITIONAL FUNCTIONS SEE BOX

Dimmbar
Dimmable

Akkubetrieb
Battery operation

Laden mit USB
Charging with USB

Staub & Spritzwassergeschützt
Dust & splash-proof

Erhältlich im
Pappdisplay

Available in cardboard display

Viletto - maximale Stabilität
Viletto - Maximum stability
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850402
SANDBEIGE/SAND BEIGE

850588
NICKELFARBEN/NICKEL COLOURED

850354
SANDWEIß/SAND WHITE

850404
GRAU-BRAUN/GREY BROWN

850589
MESSINGFARBEN/BRASS COLOURED

850767
SANDFARBEN/SAND COLOURED

850590
COFFEEFARBEN/COFFEE COLOURED

VILETTO - Ø 11 cm - ↥ 36 cm  1 x LED 2 W / 190 lm / 3000 K 

850355
SANDSCHWARZ/SAND BLACK

850403
ROSTFARBEN/RUSTY COLOURED

850650
SANDGRAU/SAND GREY

850643
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

VILETTO - Ø 11 cm - ↥ 36 cm  1 x LED 2 W / 190 lm / 3000 K 

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

Höhenverstellbar 
28 cm & 36 cm
Height adjustable 28 cm & 36 cm

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850354 4052231 50354 2 SANDWEIß
SAND WHITE 2

850355 4052231 50355 9 SANDSCHWARZ
SAND BLACK 2

850402 4052231 50402 0 SANDBEIGE
SAND BEIGE 2

850403 4052231 50403 7 ROSTFARBEN
RUSTY COLOURED 2

850404 4052231 50404 4 GRAU-BRAUN
GREY BROWN 2

850588 4052231 50588 1 NICKELFARBEN
NICKEL COLOURED 2

850589 4052231 50589 8 MESSINGFARBEN
BRASS COLOURED 2

850590 4052231 50590 4 COFFEEFARBEN
COFFEE COLOURED 2

850643 4052231 50643 7 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 2

850650 4052231 50650 5 SANDGRAU
SAND GREY 2

850767 4052231 50767 0 SANDFARBEN
SAND COLOURED 2

����



3534

GARDO - Ø 8,5 cm ↥ 20 cm  1 x LED 1,5 W / 180 lm / 3000 K GARDO - Ø 8,5 cm ↥ 20 cm  1 x LED 1,5 W / 180 lm / 3000 K

30 cm

8,5 cm

21
,5
 c
m

850419

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

3000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 44 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 44 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850419 4052231 50419 8 SANDSCHWARZ/WEIß
SAND BLACK/WHITE 1

��

+ INKLUSIVE
LADESTATION
& FERNBEDIENUNG
INCLUDING CHARGING STATION
& REMOTE CONTROL

RGB stufenlos verstellbar - einfach mit Sensorschalter
RGB infinitely adjustable - simply with sensor switch



3736

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE

NIE WIEDER KABELSALAT!
NO MORE TANGLED CABLES!

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101

36



3938

PREMIUM EINZELLÖSUNG
PREMIUM STANDALONE SOLUTION

MAXIMALE FLEXIBILITÄT
MAXIMUM FLEXIBILITY

INSTALLATION?
KEINE!	
INSTALLATION? NONE!

✓✓

✓✓

✓✓

EINFACHE INSTALLATION 
SCHLUSS MIT KABELSALAT
EASY INSTALLATION 
WITH NO MORE CABLE CLUTTER

LANGE AKKULAUFZEIT 
FÜR DAUERHAFTE LEUCHTFREUDE
LONG BATTERY LIFE FOR LASTING ILLUMINATION

FÜR DEIN WOHLBEFINDEN 
DIMMFUNKTION & FARBEINSTELLUNG
ENJOY ADJUSTABLE BRIGHTNESS AND COLOR 
SETTINGS FOR YOUR WELL BEING

+

+ INKLUSIVE
+



4140

SIENNA PRO - Ø 10 cm - ↥ 24 cm   1 x LED 1 W / 110 lm / 2700 K SIENNA PRO - Ø 10 cm - ↥ 24 cm   1 x LED 1 W / 110 lm / 2700 K

850580
SANDGRAU/SAND GREY

850581
SANDBEIGE/SAND BEIGE

850653
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

3000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 84 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 84 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850580 4052231 50580 5 SANDGRAU
SAND GREY 1

850581 4052231 50581 2 SANDBEIGE
SAND BEIGE 1

850653 4052231 50653 6 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 1

Sienna Pro - zeitlos & robust - 
Akkuleuchten inkl. Ladestation
Sienna Pro - timeless & robust -
Rechargeable lights incl. charging station

���
�

+ INKLUSIVE LADESTATION
& FERNBEDIENUNG
INCLUDING CHARGING STATION
& REMOTE CONTROL



4342

ASENA PRO - Ø 11 cm - ↥ 30 cm   1 x LED 2 W / 180 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K ASENA PRO - Ø 11 cm - ↥ 30 cm   1 x LED 2 W / 180 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K

850671
SANDSCHWARZ/SAND BLACK

850672
SANDGRAU/SAND GREY

850673
SANDBEIGE/SAND BEIGE

850674
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

850678
BRONZEFARBEN/BRONZE COLOURED

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

4400
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 102 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 102 HOURS

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850671 4052231 50671 0 SANDSCHWARZ
SAND BLACK 1

850672 4052231 50672 7 SANDGRAU
SAND GREY 1

850673 4052231 50673 4 SANDBEIGE
SAND BEIGE 1

850674 4052231 50674 1 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN 1

850678 4052231 50678 9 BRONZEFARBEN
BRONZE COLOURED 1

Asena Pro - Mehr als nur Licht - 
variable Lichtfarbe für 1001 Orte
Asena Pro - More than just light -
variable light color for 1001 places

+ INKLUSIVE LADESTATION
& FERNBEDIENUNG
INCLUDING CHARGING STATION
& REMOTE CONTROL

��

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light



4544

VOLTERRA PRO VARESE PRO

850383

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850383 4052231 50383 2 VOLTERRA PRO SANDANTHRAZIT
SAND ANTHRACITE Ø 12 cm/↥ 25 cm

1 x LED 2 W + 1 x LED RGB 0,4 W
180 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K 1

��

850492

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850492 4052231 50492 1 VARESE PRO WEIß
WHITE Ø 12,5 cm/↥ 21 cm

1 x LED 1 W + 1 x LED RGB 0,5 W
80 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K 1

��

+ INKLUSIVE LADESTATION
& FERNBEDIENUNG
INCLUDING CHARGING STATION
& REMOTE CONTROL



4746

SUPER CHARGE - CHARGE COVER

+

+ INKLUSIVE +

PREMIUM EINZELLÖSUNG
PREMIUM STANDALONE SOLUTION

MAXIMALE FLEXIBILITÄT
MAXIMUM FLEXIBILITY

850491

850662

850341

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

VE
PU

870043 4052231 70043 9 SUPER CHARGE SCHWARZ
BLACK Ø 11 cm/↥ 1 cm 1

850491 4052231 50491 4 SUPER CHARGE SCHWARZ
BLACK ↔ 27 cm/↕ 27 cm/↥ 3,5 cm 1

850662 4052231 50662 8 SUPER CHARGE SCHWARZ
BLACK ↔ 60 cm/↕ 15 cm/↥ 3,5 cm 1

850341 4052231 50341 2 SUPER CHARGE SCHWARZ
BLACK ↔ 44,5 cm/↕ 26,5 cm/↥ 3,5 cm 1

870043



4948

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

BOTTLE LAMPS
BOTTLE LAMPS

PRAKTISCH UND ROBUST
PRACTICAL AND ROBUST

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101

48



5150

BOTTLE-LAMP FIOCCO BOTTLE-LAMP FIOCCO

850817
SANDGRAU/SAND GREY

850818
SANDFARBEN/SAND COLOURED

850819
SALBEIGRÜN/SAGE GREEN

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

PASSEND FÜR ALLE
FLASCHENHÄLSE BIS
⌀ 30 MM
SUITABLE FOR ALL BOTTLE 
NECKS UP TO ⌀ 30 MM

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 36 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 36 HOURS 2200 K 2700 K 3500 K

Farbtemperatur flexibel in 3 Stufen einstellen - passend für jede Atmosphäre
Flexible color temperature adjustment in 3 levels - suitable for any atmosphere

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850817 4052231 50817 2 SANDGRAU
SAND GREY Ø 11 cm/↥ 14 cm

1 x LED 2 W / 190 lm
2200 K, 2700 K, 3500 K 1

850818 4052231 50818 9 SANDFARBEN
SAND COLOURED Ø 11 cm/↥ 14 cm

1 x LED 2 W / 190 lm
2200 K, 2700 K, 3500 K 1

850819 4052231 50819 6 SALBEIGRÜN
SAGE GREEN Ø 11 cm/↥ 14 cm

1 x LED 2 W / 190 lm
2200 K, 2700 K, 3500 K 1

Fiocco - einfach aufsetzen & genießen - 
Leuchtaufsatz für stilvolle Lichtmomente
Fiocco - simply put on & enjoy -
Illuminated attachment for stylish lighting moments

��

Lichtfarbe verstellbar
Deine Stimmung – Dein Licht
Adjustable light color / Your mood - your light



5352

BOTTLE-LAMP FIOCCO BOTTLE-LAMP FIOCCO

850840
SANDGRAU/SAND GREY

850841
SANDWEIß/SAND WHITE

Aufladen mit USB 
USB Kabel inklusive
Charges via USB 
USB cable included

Einfach mit Sensor-
schalter zu bedienen
Easy to operate 
with a sensor switch

IP54 - Staub- und 
Spritzwasserschutz
Dust and splash water protection

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 45 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 45 HOURS

RGB stufenlos verstellbar - einfach mit Sensorschalter
RGB infinitely adjustable - simply with sensor switch

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850840 4052231 50840 0 SANDGRAU
SAND GREY Ø 12 cm/↥ 14 cm

1 x LED 2 W + 1 x LED 1 W RGB 
190 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K 1

850841 4052231 50841 7 SANDWEIß
SAND WHITE Ø 12 cm/↥ 14 cm

1 x LED 2 W + 1 x LED 1 W RGB 
190 lm / 2200 K, 2700 K, 3500 K 1

Fiocco - stimmungsvoller
Farbzauber für jede Flasche

Fiocco - atmospheric color magic 
for every bottle

��

RGB Farbeinstellung
Deine Stimmung – Dein Licht
RGB Color control / Your mood - your light



5554

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

WINDLICHTER
WIND LIGHTS

FLEXIBEL, STILVOLL, NACHHALTIG
FLEXIBLE, STYLISH, SUSTAINABLE

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101



5756

OFFICE LEUCHTEN

FENYA - Ø 8 cm - ↥ 14,5 cm   1 x LED 1 W / 110 lm / 2700 K

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

1800
mAh

 Flexibel, stilvoll, nachhaltig - 
 Das Windlicht mit Akku 
 Flexible, stylish, sustainable - 
 the lantern with rechargeable battery 

LEUCHTDAUER
BIS ZU 42 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 42 HOURS

850870 850883

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-
NR./ 

GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

VE
PU

850870 4052231 50870 7 SANDSCHWARZ/GLAS RAUCHFARBEN
SAND BLACK/ GLASS SMOKE COLOURED 1

850883 4052231 50883 7 SANDSCHWARZ/GLAS OPAL MATT
SAND BLACK/ GLASS MATT OPAL 1

����



5958

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

POLYETHYLEN
POLYETHYLENE

PRAKTISCH UND ROBUST
PRACTICAL AND ROBUST

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101
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6160

incl.
SOLAR

BUSSO - DABUS ORNO

incl.
SOLAR

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850208 4052231 50208 8 BUSSO WEIß
WHITE Ø 18 cm/↥ 16 cm

1 x LED 0,2 W + 1 x LED RGB 0,2 W
8 lm / 3000 K 2

850475 4052231 50475 4 DABUS WEIß
WHITE Ø 25 cm/↥ 23 cm

1 x LED 0,1 W + 1 x LED RGB 0,1 W
7 lm / 3000 K 1

850476 4052231 50476 1 DABUS WEIß
WHITE Ø 30 cm/↥ 28 cm

1 x LED 0,1 W + 1 x LED RGB 0,1 W
7 lm / 3000 K 1

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850324 4052231 50324 5 ORNO WEIß
WHITE Ø 14 cm/↥ 20 cm

1 x LED 0,6 W + 1 x LED RGB 0,5 W
40 lm / 3000 K 2

850476850475

850208

��

����

����

850324



6362

RUBY

����

����

850142

850289

RUBY

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850142 4052231 50142 5 RUBY WEIß
WHITE Ø 14 cm/↥ 20 cm

1 x LED 0,8 W + 1 x LED RGB 0,7 W
55 lm / 3000 K 2

850143 4052231 50143 3 RUBY WEIß
WHITE Ø 18 cm/↥ 26 cm

1 x LED 1 W + 1 x LED RGB 1 W
55 lm / 3000 K 2

850289 4052231 50289 7 RUBY WEIß
WHITE Ø 12 cm/↥ 16 cm

1 x LED 0,6 W + 1 x LED RGB 0,5 W
40 lm / 3000 K 2

850143



6564

LARINO GARDEN

850246

850135

WEEKEND
FEELING

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850246 4052231 50246 0 LARINO SANDANTHRAZIT/WEIß
SAND ANTHRACITE/WHITE Ø 12 cm/↥ 28 cm

1 x LED 1,5 W + 1 x LED RGB 0,4 W
170 lm / 3000 K 2

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850135 4052231 50135 7 GARDEN SANDANTHRAZIT/WEIß
SAND ANTHRACITE/WHITE Ø 15 cm/↥ 29 cm

1 x LED 2 W + 1 x LED RGB 0,8 W
180 lm / 3000 K 2

��

��



6766

LED-Lichterkette / LED string lights BENNI

10 METER LED LICHTERKETTE
10 METER LED FAIRY LIGHTS

AUSZIEHBAR / EXTRACTABLE

VERSCHIEDENE LEUCHTMODI / VARIOUS LIGHT MODES
• PULSIEREND / PULSATING

• NUR KETTE LEUCHTET / ONLY CHAIN LIGHTS UP
• NUR KORPUS LEUCHTET / ONLY THE BODY LIGHTS UP

• BLINKEND / FLASHING

830077

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

1800
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 24 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 24 HOURS

AKKUBETRIEB INKL. USB-KABEL
BATTERY OPERATION INCL. USB CABLE

10 METER KABEL MIT AUFHÄNGUNG
10 METER CABLE WITH SUSPENSION

BEQUEM AUFWICKELN
CONVENIENT WINDING

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

830077 4052231 30077 6 BENNI WEIß
WHITE Ø 11 cm/↥ 3 cm

1 x LED 1 W, 6500K 
+ 1 x LED 0,5 W, 3000 K

150 lm
1

Erhältlich im
Thekendisplay
Available in counter display



6968

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS

ÜBERALL DA, WO KEIN STROMANSCHLUSS IST
WHEREVER THERE IS NO POWER CONNECTION

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101

68



7170

MAGNETIC MAGNETIC

830078

830074

Einfache Montage 
Easy mounting

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

830074 4052231 30074 5 MAGNETIC WEIß
WHITE ↔ 37 cm/↕ 3,5 cm/↦ 5 cm 1 x LED 1,5 W / 190 lm / 4000 K 1

830078 4052231 30078 3 MAGNETIC WEIß
WHITE Ø 9 cm/↥ 2,5 cm 1 x LED 0,3 W / 28 lm / 6500 K 2

��

����



7372

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

MAGNETISCHE
WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS

GRENZENLOSE EINSATZMÖGLICHKEITEN
LIMITLESS APPLICATION POSSIBILITIES

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101
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7574

MAGNETIC MAGNETIC

KOPF VERSTELLBAR
ADJUSTABLE HEAD

830052830049830048

Einfache Montage 
ohne Bohren!

Easy mounting without drilling!

830055 830056

KOPF VERSTELLBAR
ADJUSTABLE HEAD

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

830055 4052231 30055 4 MAGNETIC SANDSCHWARZ
SAND BLACK ↔ 9,5 cm/↕ 5,5 cm/↦ 7 cm 1 x LED 1,5 W / 160 lm 

2700 K, 4000 K, 5700 K 1

830056 4052231 30056 1 MAGNETIC SANDWEIß
SAND WHITE ↔ 9,5 cm/↕ 5,5 cm/↦ 7 cm 1 x LED 1,5 W / 160 lm 

2700 K, 4000 K, 5700 K 1

��

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

830048 4052231 30048 6 MAGNETIC SCHWARZ MATT
MATT BLACK ↔ 8 cm/↕ 4,5 cm/↦ 9,5 cm 1 x LED 2 W / 160 lm

2700 K, 4000 K, 5700 K 1

830049 4052231 30049 3 MAGNETIC WEIß MATT
MATT WHITE ↔ 8 cm/↕ 4,5 cm/↦ 9,5 cm 1 x LED 2 W / 160 lm

2700 K, 4000 K, 5700 K 1

830052 4052231 30052 3 MAGNETIC SILBERFARBEN
SILVER COLOURED ↔ 8 cm/↕ 4,5 cm/↦ 9,5 cm 1 x LED 2 W / 160 lm

2700 K, 4000 K, 5700 K 1

����



7776

MAGNETIC MAGNETIC

830042

830067

830072

830170

Einfache Montage 
Easy mounting

Einfache Montage 
Easy mounting

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

830042 4052231 30042 4 MAGNETIC SANDSCHWARZ
SAND BLACK ↔ 10,5 cm/↕ 8 cm/↦ 10,5 cm 1 x LED 2 W / 250 lm / 3000 K 1

830067 4052231 30067 7 MAGNETIC SANDSCHWARZ
SAND BLACK ↔ 10 cm/↕ 10 cm/↦ 10 cm 2 x LED 0,8 W / 260 lm

2700 K 1

830072 4052231 30072 1 MAGNETIC SANDWEIß
SAND WHITE ↔ 10 cm/↕ 10 cm/↦ 10 cm 2 x LED 0,8 W / 260 lm

2700 K 1

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

830170 4052231 30170 4 MAGNETIC SANDSCHWARZ
SAND BLACK ↔ 9 cm/↕ 20 cm/↦ 11,5 cm 1 x LED 1,5 W / 140 lm

2200 K, 2700 K, 3500 K 1

��

��

��
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FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

DIES & DAS
THIS & THAT

ALLES WAS DU SONST NOCH BRAUCHST
EVERYTHING ELSE YOU NEED

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101

78



8180

OFFICE LEUCHTEN

OLE - ↔ 33 cm ↕ 11,5 cm ↥ 39,5 cm  1 x LED 2,5 W / 230 lm / 3000 K, 3500 K, 4000 K, 5000 K, 6500 K

 Für maximale Produktivität 
 Dein Partner 
 im Homeoffice 
 For Maximum Productivity 
 Your Partner in the Home Office 

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

2000
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 17 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 17 HOURS

850506

850507

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850506 4052231 50506 5 OLE SANDWEIß
SAND WHITE ↔ 33 cm/↕ 11,5 cm/↥ 39,5 cm 1 x LED 2,5 W / 230 lm 

3000 K, 3500 K, 4000 K, 5000 K, 6500 K 1

850507 4052231 50507 2 OLE SANDSCHWARZ
SAND BLACK ↔ 33 cm/↕ 11,5 cm/↥ 39,5 cm 1 x LED 2,5 W / 230 lm 

3000 K, 3500 K, 4000 K, 5000 K, 6500 K 1

����

3000 K 3500 K 4000 K 5000 K 6500 K

Farbtemperatur flexibel in 5 Stufen einstellen - passend für jede Atmosphäre
Flexible color temperature adjustment in 5 levels - suitable for any atmosphere

2 in 1 - Powerbank integriert
2 in 1 - integrated power bank



8382

OFFICE LEUCHTEN

LASSE - ↔ 70 cm ↕ 2 cm ↥ 1,5 cm  2 x LED 0,3 W / 74 lm / 3000 K, 4500 K, 6500 K

 Hände frei, Licht dabei - 
 Praktische Umhängeleuchte 
 für jede Gelegenheit 
 Hands free, light with you - 
 practical pendant light for every occasion 

AKKULEISTUNG
BATTERY CAPACITY 

400
mAh

LEUCHTDAUER
BIS ZU 92 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 92 HOURS

850844

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850844 4052231 50844 8 LASSE SCHWARZ MATT
MATT BLACK ↔ 70 cm/↕ 2 cm/↥ 1,5 cm 2 x LED 0,3 W / 74 lm 

3000 K, 4500 K, 6500 K 1

����

3000 K 4500 K 6500 K

Farbtemperatur flexibel in 3 Stufen einstellen - passend für jede Atmosphäre
Flexible color temperature adjustment in 3 levels - suitable for any atmosphere



8584

FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS

FÜR DEINE PROJEKTE
FOR YOUR PROJECTS

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101

84
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Länge 10 m

BRIGHTCORD

830136

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

830136 4052231 30136 0 GRÜN
GREEN Ø 0,5 cm/↔ 1000 cm 1 x LED 2 W / 8 lm 2

AA
AA

AA
LIEFERUNG OHNE BATTERIEN

DELIVERED WITHOUT BATTERIES

BRIGHTCORD

 Robust. Flexibel. Outdoor-ready - 
 Das multifunktionale LED-Seil 
 für jedes Projekt. 

 Robust. Flexible. Outdoor-ready -  
 The multifunctional LED rope 
 for every project. 

LEUCHTDAUER
BIS ZU 84 STUNDEN

LIGHT DURATION 
UP TO 84 HOURS
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MULTIGLOW

850948

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850948 4052231 50948 3 SCHWARZ WEIß
BLACK WHITE Ø 7 cm/↕ 5 cm 1 x LED 0,3 W / 260 lm / 6500 K 1

850944 4052231 50944 5 SCHWARZ GRÜN
BLACK GREEN Ø 10 cm/↥ 19 cm 1 x LED 5 W / 820 lm 

3000 K, 6500 K 1

���
�

MULTIGLOW

850944

850947850946

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850946 4052231 50946 9 SCHWARZ GRÜN
BLACK GREEN ↔ 16 cm/↕ 4 cm/↥ 12 cm 1 x LED 7,5 W / 1000 lm / 6500 K 1

850947 4052231 50947 6 SCHWARZ GRÜN
BLACK GREEN ↔ 16,5 cm/↕ 4 cm/↥ 11 cm 1 x LED 8 W / 800 lm / 6500 K 1

��

��

������
����

����
�����

2 in 1 - Powerbank integriert
2 in 1 - integrated power bank

Spritzwassergeschützt
Splash water protected

2 in 1 - Powerbank integriert
2 in 1 - integrated power bank

2 in 1 - Powerbank integriert
2 in 1 - integrated power bank

2 in 1 - Powerbank integriert
2 in 1 - integrated power bank
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FÜR 1001 ORTE/
FOR 1001 PLACES

NACHTLICHTER
NIGHTLIGHTS

KEINE ANGST IM DUNKELN
NO FEAR OF THE DARK

METALL TISCHLEUCHTEN
METAL TABLE LAMPS	 6-35

SUPERCHARGE
SUPERCHARGE	 36-47

BOTTLE LAMPS	
BOTTLE LAMPS	 48-53

WINDLICHTER	
WIND LIGHTS	 54-57

POLYETHYLEN
POLYETHYLEN	 58-67

UNTERBAULEUCHTEN
UNDER-CABINET LIGHTS	 68-71

MAGNETISCHE WANDLEUCHTEN
MAGNETIC WALL LIGHTS	 72-77

DIES & DAS
THIS AND THAT	 78-83

MULTIFUNKTIONSLEUCHTEN
MULTIFUNCTIONAL LIGHTS	 84-89

NACHTLICHTER
NIGHT LIGHTS	 90-101

90
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RICHY - PAULE RUDI - MICHA

���� ����
���

851006

851008

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

851006 4052231 51006 9 RICHY ORANGE
ORANGE Ø10,5 cm/↥ 10 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,4 W RGB

38 lm / 3000 K 1

851008 4052231 51008 3 PAULE WEIß
WHITE Ø11,5 cm/↥ 22 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,2 W RGB

29 lm / 3000 K 1

��

851007

851009

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

851007 4052231 51007 6 RUDI BEIGE
BEIGE ↔ 16 cm/↕ 10,5 cm/↥ 10 cm 1 x LED 0,4 W / 40 lm / 3000 K 1

851009 4052231 51009 0 MICHA BEIGE
BEIGE ↔ 11 cm/↕ 12 cm/↥ 15,5 cm 1 x LED 0,4 W / 40 lm / 4000 K 1

����

����
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LIA - POLDI - EMILY LESLEY - LEO

850508

850438

850439

850442

850437

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850508 4052231 50508 9 LIA GRÜN
GREEN ↔ 12 cm/↕ 12 cm/↥ 11,5 cm 1 x LED 0,4 W / 34 lm / 3000 K 2

850438 4052231 50438 9 POLDI WEIß
WHITE ↔ 13,5 cm/↕ 8,5 cm/↥ 14 cm 1 x LED 0,7 W + 1x LED RGB 0,6 W

60 lm / 3000 K 2

850439 4052231 50439 6 EMILY WEIß
WHITE ↔ 10,5 cm/↕ 8 cm/↥ 14 cm 1 x LED 0,6 W + 1x LED RGB 0,6 W

60 lm / 3000 K 2

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850442 4052231 50442 6 LESLEY WEIß
WHITE ↔ 21 cm/↕ 10,5 cm/↥ 6 cm 1 x LED 0,9 W / 99 lm / 3000 K 2

850437 4052231 50437 2 LEO WEIß
WHITE ↔ 9 cm/↕ 10 cm/↥ 13,5 cm 1 x LED 0,6 W + 1x LED RGB 0,8 W

45 lm / 3000 K 2

����

��

����
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MIA - WILLY KARL - KNUT

��

850856

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850856 4052231 50856 1 MIA WEIß
WHITE ↔ 16 cm/↕ 8 cm/↥ 11 cm 1 x LED 0,3 W + 1x LED 0,1 W RGB

24 lm / 3000 K 2

850861 4052231 50861 5 WILLI GRÜN
GREEN ↔ 9 cm/↕ 8 cm/↥ 11,5 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,4 W RGB

31 lm / 3000 K 2

850858

850859

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850858 4052231 50858 5 KARL WEIß
WHITE ↔ 10 cm/↕ 10 cm/↥ 13 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,4 W RGB

40 lm / 3000 K 2

850859 4052231 50859 2 KNUT WEIß
WHITE ↔ 12 cm/↕ 9 cm/↥ 10,5 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,3 W RGB

36 lm / 3000 K 2

��

����

850861

��



9998

FELIX - JOSIE - ELLA GERD - PIGGY

����

850851 850852

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850851 4052231 50851 6 FELIX BLAU
BLUE ↔ 9 cm/↕ 9 cm/↥ 16,5 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,4 W RGB

40 lm / 3000 K 2

850852 4052231 50857 2 JOSIE PINK
PINK ↔ 9 cm/↕ 9 cm/↥ 16,5 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,4 W RGB

40 lm / 3000 K 2

850860 4052231 50860 8 ELLA BLAU
BLUE ↔ 11,5 cm/↕ 9,5 cm/↥ 12 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,4 W RGB

38 lm / 3000 K - 6500 K 2

850853

850854

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850853 4052231 50853 0 GERD WEIß
WHITE ↔ 13 cm/↕ 10 cm/↥ 12 cm 1 x LED 0,4 W + 1x LED 0,4 W RGB

40 lm / 3000 K 2

850854 4052231 50854 7 PIGGY BRAUN
BROWN ↔ 11 cm/↕ 10 cm/↥ 12 cm 1 x LED 0,5 W + 1x LED 0,5 W RGB

38 lm / 3000 K 2

����

��

850860

��
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NELLY - BOBI GLOWMOJI - KALLE

��
���

850863

850864

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850863 4052231 50863 9 NELLY WEIß
WHITE ↔ 13,5 cm/↕ 13,5 cm/↥ 12 cm 1 x LED 0,2 W + 1x LED 0,3 W RGB

17 lm / 3000 K 2

850864 4052231 50864 2 BOBI GRÜN
GREEN ↔ 11 cm/↕ 9,5 cm/↥ 13,5 cm 1 x LED 0,4 W

39 lm / 3000 K - 6500 K 2

���� ����
���

850927

����

850865

850866

ARTIKEL-NR.
ITEM-NO.

GTIN-ARTIKEL-NR./ 
GTIN-ITEM-NO.

SERIE/
SERIES

OBERFLÄCHE/
SURFACE

MAßE/
DIMENSION

LEUCHTMITTEL/ 
ILLUMINANTS

VE
PU

850865 4052231 50865 3 GLOWMOJI WEIß
WHITE Ø13 cm/↥ 12 cm 1 x LED 0,3 W + 1x LED 0,3 W RGB

27 lm / 3000 K 2

850866 4052231 50866 0 GLOWMOJI GELB
YELLOW Ø13 cm/↥ 12 cm 1 x LED 0,3 W / 27 lm / 3000 K 2

850927 4052231 50927 8 KALLE WEIß / SCHWARZ
WHITE / BLACK ↔ 14 cm/↕ 11,5 cm/↥ 10,5 cm 1 x LED 0,4 W / 39 lm / 3000 K 2

��
���
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ARTIKELÜBERSICHT
PRODUCT OVERVIEW
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Sensordimmer
sensor dimmer

Tastdimmer
push-button dimmer

Fernbedienung
remote control

3-Stufen Dimmung
3-level dimming

Farbsteuerung
correlated colour temperature

RGBW Steuerung
RGBW control

Solar
solar

Akkubetrieb
battery powered

USB Anschluss
USB connection

Leuchtdauer
light duration

Ladezeit
charging time

Magnetisch
magnetic

Bewegungssensor
motion sensor

IP 54
IP 54

IP 44
IP 44

Dämmerungssensor
dusk-to-dawn-sensor

TECHNISCHE DATEN
TECHNICAL DETAILS

Maximale Leuchtdauer
maximum light duration

IP 20
IP 20



SANFTE BEGLEITER DURCH DIE NACHT.
GENTLE COMPANIONS THROUGH THE NIGHT.

TEL. +49 2932 989-0
FAX +49 2932 989-101
INFO@FISCHER-HONSEL.DE
WWW.FISCHER-HONSEL.DE

FOLGE UNS AUF:
ARTIKELNUMMER
8500395FH LIGHTING GMBH

GRAF-GOTTFRIED-STRASSE 111
D-59755 ARNSBERG


